
Vi l le de Mâcon
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Z o n a g e
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Zonage Densités

Plan Mâcon Centre

Centre ancien

Habitat collectif

Faubourgs et centre-village

Activités économiques

Couronne verte

Quartiers pavillonnaires

Hauteur limitée à 7 mètres

Hauteur limitée à 9 mètres

Hauteur limitée à 12 mètres

Hauteur limitée à 21 mètres

Hauteur limitée à 15 mètres

Hauteur limitée à 18 mètres

a

fv

c

cv

p

e

7

9

12

15

18

21

Projet arrêté
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